О введении в эксплуатацию

тренажерного зала

Для повышения эффективности проведения занятий по физической

культуре со студентами вуза, а также обеспечения работы спортивных сек-

ций, действующих в БГТУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в эксплуатацию и включить в расписание занятий со студен-

тами по дисциплине «Физическая культура», а также организованных в

БГТУ спортивных секций тренажерный зал (аудитория №Б105 учебного

корпуса №4) с февраля 2014 г.

2. Тренажерный зал закрепить за кафедрой «Физическое воспитание и

спорт».

3. Заведующему кафедрой «Физическое воспитание и спорт» совмест-

но с начальником отдела по внеучебной и социальной работе предоставлять

проректору по информатизации и общим вопросам в начале каждого семест-

ра учебного года расписание проведения занятий спортивных секций БГТУ в

тренажерном зале для согласования.

4. Ответственность за эксплуатацию зала, обеспечение требований без-

опасности при проведении занятий со студентами в тренажерном зале воз-

ложить на доцента кафедры «Физическое воспитание и спорт»                Ка-

леникову Н.Г.

5. Распоряжение довести до сведения коменданта учебного корпуса №4,

отдела по внеучебной и социальной работе, деканатов и институтов вуза.

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин
Верно:

КОПИЯ ПРИКАЗА

__07.02.2014___ г. Брянск № __76___